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INFORMATORI  LIGA U16 VAJZAT PLAY OFF GJYSMEFINALET  2

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja  liga U16 (F) gjysmefinalet e dyta ne Play Off  te zhvilluara me 27/28.04.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

TREPCA – PENZA                                                           55 – 53    (1-1)
Gjyqtari kryesor:  Besim Vitaku 
Gjyqtari 1:  Virtyt Hajrizi 
Vezhguesi:  Gazmend Gubetini  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

KBF PRISHTINA – BASHKIMI                                         74 – 72   (1-1)
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi 
Gjyqtari 1:  Semi Bervenik 
Vezhguesi:  Leonard Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive










Komesari I Garave per Kategorite e reja                                             Prishtine
Xhelal Mumini                                                                                         02.05.2024                                  
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